
 

 

Schulbus/Grämiger Bus – Schulgemeinde Lütisburg 

12. August 2024 bis 5. Juli 2025 
Kinder Dörfli – Lütisburg 

Schulbus, Thomas Oberlin, 079 639 05 50 

Grämiger AG, Claudia Grämiger, 071 983 22 42, 079 371 80 06 

    
Mo - Fr Mo - Fr 

   

   

 Grämiger 

Bus 
  

Ischlag ab 07:40  

Guggenloch ab 07:41  

Neugonzenbach  ab 07:42  

Kinder Dörfli ab 07:45  

Au ab 07:47   

Dorf, MZG an 07:50   

     

     

 Grämiger  

Bus  
    

Dorf, MZG ab   11:50 

Ischlag an  11.52 

Guggenloch ab  11.53 

Au an  11.54 

Neugonzenbach an  11.55 

Kinder Dörfli an   12:00 

 
 

Grämiger Bus mit Kiga 1: Räupli auf 08:55 Uhr (verkehrt das ganze Schuljahr 24/25) 

Oberrindal ab 8.35 / Grütli ab 08.40 / Kinderdörfli ab 08.45/ Schule an 08.50 

    
Mo, Di, Do, Fr Mo     Di, Do, Fr  Di, Do 

    

     Grämiger Bus      

Ischlag ab 13:25     

Guggenloch ab 13:26    

Neugonzenbach ab 13:27    

Kinder Dörfli ab 13:30    

Au ab 13:32    

MZG  an 13:35     

       

     Schulbus Grämiger Bus 

      

Schulhaus ab  15:30 15:50  

MZG ab    16:40 

Ischlag an    16:45 

Guggenloch  ab    16:48 

Au ab     

Neugonzenbach  an    16:50 

Kinder Dörfli an  15:40 16:00 16:55 


